
Městská nemocnice Ostrava, Evidenční Číslo V' '/7
příspěvková Organizace 'PR/v.Ž/,?/<Ž“/ øÍšľf/íf“

poř. číslo rok pracoviště
vZıW/M ,y/zví/,zˇ/ ref. /f'f/vfi/ü/"ˇvÁz//W/

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo Ze dne 15. 5. 2017
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na základě
vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky

Smluvní strany

Grant Help, S.r.o.
se sídlem: Václavské náměstí 828/23, 110 00 Praha 1
zastoupená: Mgr. Milanem Eliášem, jednatelem
IČ: 27645240, DIČ: 0227645240
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Oddíl C,
vložka č. 121205
Bankovní Spojení: UniCredit Bank
číslo účtu:
dále jen zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve znění
usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná
v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru
zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne
5.9.2016 ve znění následných rozhodnutí 0 registraci

IČO: 00 63 51 62
DIČ: CZ 00 63 51 62
Peněžní ústav: Československá Obchodní banka, a.S., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
dále jen Objednatel

I.
Předmět Dodatku Smlouvv

1. Ve článku I. Odstavec 1., se mění označení výzvy, ke které je zhotovitel Zavázán vykonat
dohodnuté činnosti, na výzvu č. 26 IROP - eGovernment I.

2. Včlánku IV. Odstavec 1. Se mění datum Zpracování žádosti O dotaci na termín 31. 8.
2017.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ustrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

1.

Za

Závěrečná ujednání

Dodatek Smlouvy je Vyhotoven Ve čtyřech číslovaných Stejnopisech S platností
originálu, podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních stran, Z nichž každá Ze
smluvních Stran Obdrží po dvou vyhotoveních.
Smluvní Strany Se dohodly, že tento Dodatek Smlouvy i další dokumenty vyplývající dle
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv) bude uveřejněn
v registru smluv, a to v celém jeho rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata,
které Se dle Zákona O registru smluv Obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být
vyloučeny, smluvní Strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento Dodatek Smlouvy byl
uveřejněn jako celek včetně takových informací a metadat (Osobních údajů apod).
Uveřejnění tohoto Dodatku Smlouvy v registru smluv Zajistí bez Zbytečného odkladu
po jeho uzavření Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace. Strana
uveřejňující Dodatek Smlouvy Se Zavazuje Splnit podmínky pro to, aby správce registru
Smluv Zaslal potvrzení o uveřejnění Dodatku smlouvy také druhé Smluvní straně.

Zhotovitele Za objednatele
„„„„155? a/ìă/ /fø ` (V MÁJ/Ä ˇ ,Ž š wflš* Žzflfl-žˇçš

V Ostrave dne ................

G “ “ Měs

Mg
jed

Ne

pľISp

ha/tel g v, Wild/RC“
l P rava Moravská Ostrava
lgn7` × rám-reci* šatní

mocničnı' 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava




